ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВОЛОШОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
 РЕШЕНИЕ
От 27 февраля 2020 года                                                      № 138

О внесении изменений и дополнений

в решение Совета депутатов

Волошовского сельского поселения

Лужского муниципального района

Ленинградской области

от 26 декабря 2019 года  № 127

«О  бюджете Волошовского сельского

поселения Лужского муниципального

района Ленинградской области  на 2020 год

и на плановый период 2021 и 2022 годов»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Волошовского сельского поселения, решением Совета депутатов Волошовского сельского поселения от 18.10.2012 г № 170 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Волошовском сельском поселении Лужского муниципального района Ленинградской области», совет депутатов Волошовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области

РЕШИЛ:

Внести в решение Совета депутатов Волошовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области от 26 декабря 2019 года № 127 «О бюджете Волошовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»  (в редакции Решения № 130 от 12.02.2020 года) следующие изменения и дополнения:

1. Читать подпункт 1.1 пункта 1 решения в следующей редакции:

«1.1.Утвердить основные характеристики бюджета Волошовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области на 2020 год:

- прогнозируемый общий объем доходов бюджета Волошовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области на 2020 год  в сумме 18 213,6   тысяч рублей;

- общий объем расходов бюджета Волошовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области на 2020год в сумме    25 593,4 тысяч рублей;

- прогнозируемый дефицит бюджета Волошовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области на 2020 год в сумме  7 379,8  тысяч рублей.»
2. Изложить в новой редакции:

- Приложение № 3 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Волошовского сельского поселения и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов, по разделам и подразделам классификации расходов бюджета Волошовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области на 2020 год» в редакции приложения № 1 к настоящему решению (прилагается);

- Приложение № 5 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам классификации расходов бюджета Волошовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области на на 2020 год» в редакции приложения № 2 к настоящему решению (прилагается);

- Приложение № 7 «Ведомственная структура расходов бюджета Волошовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области на 2020 год» в редакции приложения № 3 к настоящему решению (прилагается);

- Приложение № 9 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета на 2020 год» в редакции приложения № 4 к настоящему решению (прилагается);

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального обнародования на официальном сайте поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.Волошовское.рф.

Глава Волошовского сельского поселения,

исполняющий полномочия председателя

совета депутатов                                                    ___________          Г.В. Тирон.